
Zarządzenie Nr 23/2020 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za I kwartał 2020 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację za I kwartał 2020 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

Do końca I kwartału 2020 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Informację, należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 23/2020 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 25 maja 2020 r. 

 

 

Informacja za I kwartał 2020 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym:  

23.715.113,00 

 

6.205.571,00 

 dochody bieżące 21.921.133,00 6.205.571,00 

 dochody majątkowe 1.793.980,00 0,00 

2. Wydatki w tym: 25.668.381,44 5.231.154,18 

 wydatki bieżące 19.993.224,67 5.071.881,58 

 wydatki majątkowe 5.675.156,77 159.272,60 

3. Nadwyżka/Deficyt -1.953.268,44 974.416,82 

4. Finansowanie (5-6) 1.953.268,44 62.891,71 

5. Przychody 2.561.200,44 214.874,71 

6. Rozchody 607.932,00 151.983,00 

 


